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Kollektion nærmer sig sin 1-års fødselsdag og det er tid til et tilbud og en 
opdatering. Meget er sket siden nyhedsbrevet i april, hvor jeg bl.a. skrev om 
musikvideoen til "I Like You Better When You're Here" og Politikens web-tv-
indslag. Alt dette og meget mere kan man dykke ned i via Kollektion-bloggen: 
www.peer-kollektion.blogspot.com. 

TILBUD
Kontakt mig for personlige rabatter eller et eksklusivt hent-selv-køb-i-døren-tilbud: 
per@stimuli.dk. Jeg har et sandt arsenal af spændende sampak-tilbud, 
mængderabatter og diverse bonusordninger parat!

På bloggen kan man nu downloade et digitalt uddrag af Kollektion ganske gratis! I 
fysisk form kan man også møde Kollektion hos selveste Louisiana, Fotografisk 
Center, Storm Fashion og designbutikken Mooment, der alle er begyndt at 
forhandle Kollektion.

INTERVIEW I OVERGRUNDEN
Bogmagasinet Overgrunden bragte i efterårsnummeret et stort interview under 
overskriften "Per om Peer". En samtale om bevæggrundene for at udgive værket 
og ikke mindst svaret på, hvorfor Kollektion kan betragtes som en proptrækker. 

ANMELDELSE I RETORIKMAGASINET
I juni måned blev Kollektion anmeldt i RetorikMagasinet. Her er et uddrag:
"Visuelt såvel som indholdsmæssigt garanteres et væld af indtryk ... digte og 
dialoger ... kruseduller og klichéer ... Herudover en novelle i stort format der 
udfolder sine metakommentarer og dobbelttydige ordlege på fornem vis og 
dermed fortjener en ekstra gennemlæsning. En modig satsning som tilbyder 
retoriske krumspring til alle læsere."

MERE OMTALE
I august var Kollektion omtalt i modemagasinet IN, i maj bragte Vestegnen et 
større portræt og interview og eftersigende arbejder en japansk musikjournalist på 
en artikel til sin blog Bivrost. Et udvalg af den presseomtale der har været om 
Kollektion, kan findes på bloggen: artikler, interviews, anmeldelser, video etc.

Virker linksne i teksten ikke? Besøg www.peer-kollektion.blogspot.com

Med efterårsklare og let julede hilsner fra Per // Peer

Kollektion på Filippinerne, fotograferet af Nicolai Seest
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